



# **E-GATE.dk ApS**

Parallelvej 5, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 34 89 04 55

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

Martin Guldager Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E-GATE.dk ApS Parallelvej 5 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 34 89 04 55
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, produktions-, service- og investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 277 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>277.003</b>	<b>232.229</b>
Andre finansielle indtægter	377	931
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.187</b>	<b>233.140</b>
Skat af årets resultat	-60.940	-54.567
<b>Årets resultat</b>	<b>216.247</b>	<b>178.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	216.246	178.575
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>216.247</b>	<b>178.573</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644	395
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.433
Tilgodehavender i alt	<u>644</u>	<u>45.828</u>
Likvide beholdninger	<u>360.434</u>	<u>373.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>361.078</u></b>	<b><u>419.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.078</u></b>	<b><u>419.540</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	81.000	81.000
3 Overført resultat	1	0
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.246	178.575
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>297.247</u></b>	<b><u>259.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Selskabsskat	16.940	0
Anden gæld	38.291	151.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.831</u>	<u>159.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.831</u></b>	<b><u>159.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>361.078</u></b>	<b><u>419.540</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	193	20
	<u><b>193</b></u>	<u><b>20</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	81.000	81.000
	<u><b>81.000</b></u>	<u><b>81.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	0	2
Årets overførte overskud eller underskud	1	-2
	<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	178.575	300.543
Udloddet udbytte	-178.575	-300.543
Udbytte for regnskabsåret	216.246	178.575
	<u><b>216.246</b></u>	<u><b>178.575</b></u>